РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXVII ЗАСЕДАНИЕ СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года

№ 27/214-6

    г. Лахденпохья
	О проведении публичных слушаний по проекту  решения  Совета Лахденпохского

муниципального   района   «О      бюджете

Лахденпохского  муниципального  района

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »

Руководствуясь требованиями подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», решением Совета Лахденпохского муниципального района от 09.08.2012 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район», статьи 12 положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район», утвержденного решением  Совета Лахденпохского муниципального района от 30 сентября 2015 года № 10/66-6, Совет Лахденпохского муниципального района   РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проект решения «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов ».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Лахденпохского муниципального района «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – Проект).

2. Разместить Проект на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет «www.Lahden-mr.ru» (далее – официальный сайт).

3. Публичные слушания по Проекту провести в 11.00 часов «09» декабря 2016 года  в зале заседаний  Администрации Лахденпохского муниципального района                                      (г. Лахденпохья, ул. Советская, д.7-а, 4 этаж).

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

	Председатель комиссии
	Герасимова Т.В. – Председатель Совета Лахденпохского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	Вохмин В.Д.  –Глава Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Члены комиссии
	Колесова В.Ю. – заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам;

Корень В. Б. – депутат Совета Лахденпохского муниципального района;

	Медведева О.В. – главный специалист отдела организационной работы и правового обеспечения Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Трубицина  Г.И. – депутат Совета Лахденпохского муниципального района;
Филина Е.П.- главный специалист отдела бюджета и межбюджетных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района.

5. Предложения и замечания по проекту бюджета принимаются до 08 декабря 2016 года по адресу г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 7-а, каб. № 410, Аппарат Совета Лахденпохского муниципального района.

6. Результаты   публичных    слушаний    разместить    на    официальном   сайте   до
«12» декабря  2016 года.

7. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте.

Глава
Лахденпохского муниципального района

                                 Т.В.Герасимова

Председатель Совета
Лахденпохского муниципального района

                                 Т.В.Герасимова